
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEl RADY NARODOWEJ
w KATOWICACH

Katowice, dnia 29 kwietnia 1972 r. Nr 4 Poz. 30—35

Poz.
UCHWAŁA

30 — nr XXII/81/72 Miejskiej Rady Narodowej w Bielsku-
Białej w sprawie zniesienia zakazu sprzedaży napojów 
alkoholowych na terenie miasta Bielska-Białej.

ZARZĄDZENIE

31 —- Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Czeladzi w
sprawie zakazu wypuszczania gołębi w czasie trwania 
akcji siewnych.

OBWIESZCZENIA:

32 — Przewodniczącego Prezydium Wojewódzkiej Rady Na
rodowej w Katowicach o utworzeniu obszarów górni
czych,

33 — Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Sosnowcu
o zatwierdzeniu planów szczegółowych zagospodarowa
nia przestrzennego osiedli mieszkaniowych: „Niwka— 
Modrzejów”, „Dańdówka—Przyszłość” oraz części osie
dla mieszkaniowego im. „Braci Smolków” w Sosnowcu,

34 — Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Zawierciu
o zatwierdzeniu planów szczegółowych zagospodarowa
nia przestrzennego: ośrodka usługowego w Blanowi- 
cach oraz osiedla domów jednorodzinnych w Ogro- 
dzieńcu,

35 — Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej
Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Rudzie Ślą
skiej o sporządzeniu projektu podziału nieruchomości 
i wyłożeniu tego projektu do publicznej wiadomości.

30 31

UCHWAŁA nr XXII/81/72

Miejskiej Rady Narodowej w Bielsku-Białej

z dnia 30 marca 1972 r.

'v sprawie zniesienia zakazu sprzedaży napojów alkoholo
wych na terenie miasta Bielska-Białej.

Na podstawie art. 20 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 25 stycz
nia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1963 r. nr 29, poz. 
172) oraz art. 7 § 1 ustawy z dnia 10 grudnia 1959 r. o zwal
czaniu alkoholizmu (Dz. U. nr 69, poz. 434), na wniosek Pre
zydium Miejskiej Rady Narodowej zawarty w uchwale nr 
127/558/72 z dnia 28 marca 1972 r. — Miejska Rada Narodowa 
w Bielsku-Białej uchwala, co następuje:

§ 1. Znosi się zakaz sprzedaży i podawania napojów za
bierających więcej niż 18% alkoholu w dniu 10 każdego mie- 
S1ąca.

§ 2. Traci moc uchwała nr VII/30/66 Miejskiej Rady Na- 
,£”0Wei w Bielsku-Białej z dnia 23 marca 1966 r. (Dz. Urz. 
WRN nr 3, poz. 11).

§ 3. Wykonanie uchwały porucza się Prezydium Miejskiej 
Rady Narodowej w Bielsku-Białej.

, § 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia.

Przewodniczący Prezydium Przewodniczący obrad
w z. W. Kowalczyk mgr R. Piper

ZARZĄDZENIE nr 72/267/72

PREZYDIUM MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ 
W CZELADZI

z dnia 24 kwietnia 1972 r.

w sprawie zakazu wypuszczania gołębi w czasie trwania 
akcji siewnych.

W celu zabezpieczenia zasiewów roślin uprawnych przed 
szkodami wyrządzanymi przez gołębie — Prezydium Miej
skiej Rady Narodowej w Czeladzi na podstawie art. 7 i 9 
ustawy z dnia 25 lutego 1964 r. o wydawaniu przepisów praw
nych przez rady narodowe (Dz. U. nr 8, poz. 47) — zarządza, 
co następuje:

§ 1. Zakazuje się w 1972 r. wypuszczania gołębi na całym 
obszarze miasta Czeladzi w czasie trwania zasiewów roślin 
uprawnych, w niżej wymienionych okresach:

— od 20 marca do 15 maja — do godziny 17,
— od 20 lipca do 15 sierpnia — do godziny 18,
— od 15 września do 15 października — do godziny 17.

§ 2. Winni naruszenia przepisów niniejszego zarządzenia 
podlegają na podstawie art. 12 ust. 2 pkt 2 wyżej wymienio
nej ustawy — karze grzywny do 1000 zł. Orzekanie następuje 
w trybie przepisów o orzecznictwie karno-administracyjnym.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
L. Romanów S. Włosek



Str. 20 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Nr 4/32

32

OBWIESZCZENIE

PRZEWODNICZĄCEGO PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ 
RADY NARODOWEJ W KATOWICACH

z dnia 15 kwietnia 1972 r.

o utworzeniu obszarów górniczych.

Na podstawie § 22 ust. 5 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 30 listopada 1965 r. w sprawie obszarów górniczych 
(Dz. U. nr 54, poz. 332) — podaje się do wiadomości zbiorczy 
wykaz utworzonych obszarów górniczych:

1) decyzją Ministra Górnictwa i Energetyki z dnia 17 lutego 
1967 r. znak SVM-Pr/645/67 — został utworzony obszar 
górniczy „Makoszowy I” dla kopaliny węgla kamiennego 
— obejmujący teren miast: Ruda Śląska i Zabrze, gro
mad: Przyszowice i Chudów w powiecie rybnickim oraz 
gromady Borowa Wieś w powiecie tyskim,

2) decyzją Ministra Górnictwa i Energetyki z dnia 25 lutego 
1967 r. znak SVM-Pr/641/67 — został utworzony obszar 
górniczy „Kończyce” dla kopaliny węgla kamiennego — 
obejmujący teren miasta Zabrze,

3) decyzją Ministra Górnictwa i Energetyki z dnia 25 lutego 
1967 r. znak SVM-Pr/643/67 — został utworzony obszar 
górniczy „Bielszowice I” dla kopaliny węgla kamiennego 
— obejmujący teren części miasta Ruda Śląska: Bielszo
wice i Halemba oraz gromady Borowa Wieś w powiecie 
tyskim,

4) decyzją Ministra Górnictwa i Energetyki z dnia 25 lutego 
1967 r. znak SVM-Pr/644/67 — został utworzony obszar 
górniczy „Borowa I” dla kopaliny węgla kamiennego — 
obejmujący teren miasta Ruda Śląska, gromad: Chudów, 
Gierałtowice i Przyszowice w powiecie rybnickim oraz 
gromady Borowa Wieś w powiecie tyskim,

5) decyzją Ministra Górnictwa i Energetyki z dnia 25 lutego 
1967 r. znak SVM-Pr/646/67 — został utworzony obszar 
górniczy „Zabrze I” dla kopaliny węgla kamiennego — 
obejmujący teren miast: Ruda Śląska i Zabrze,

6) decyzją Ministra Górnictwa i Energetyki z dnia 2 sierpnia 
1967 r. znak SVM-Pr/2261/67 — został utworzony obszar 
górniczy „Milowice I” dla kopaliny iłu montmorylonito- 
wego — obejmujący teren miast: Czeladź i Sosnowiec oraz 
dzielnicy Szopienice w Katowicach,

7) decyzją Ministra Górnictwa i Energetyki z dnia 27 paź
dziernika 1967 r. znak SVM-Pr/2932/67 — został utworzony 
obszar górniczy „Łabędy I” dla kopaliny węgla kamien
nego — obejmujący teren miast: Gliwice i Pyskowice, 
gromad: Bojszów, Brzezinka, Kamieniec, Łubie, Paczyna, 
Pławniowice i Sośnicowice w powiecie gliwickim oraz 
osiedla Wieszowa w powiecie tarnogórskim,

8) decyzją Ministra Przemysłu Ciężkiego z dnia 20 lipca 
1968 r. znak T-21/61/68/970 — został utworzony obszar 
górniczy „Olsztyn” dla kopaliny piasku kwarcowego — 
obejmujący teren gromady Olsztyn w powiecie często
chowskim,

9)

10)

11)

12)

13)

14)

15)

16)

17)

18)

19)

decyzją Ministra Budownictwa i Przemysłu Materiałów 
Budowlanych z dnia 13 listopada 1969 r. znak MB-8/GGZ 
513/7661/69 — został utworzony obszar górniczy „Wzgórze 
Bożecha” dla kopaliny wapieni — obejmujący teren mia
sta Czeladź,

decyzją Ministra Górnictwa i Energetyki z dnia 13 lutego 
1970 r. znak SVM-Pr/442/70/1525 — został utworzony ob
szar górniczy „Łaziska I” dla kopaliny węgla kamiennego
— obejmujący teren miast: Łaziska Górne, Mikołów 
i Orzesze, osiedla Łaziska Średnie oraz gromad: Mokre 
i Wyry w powiecie tyskim,

decyzją Ministra Górnictwa i Energetyki z dnia 13 lutego 
1970 r. znak SVM-Pr/443/70/1524 — został utworzony ob
szar górniczy „Wirek I” dla kopaliny węgla kamiennego
— obejmujący teren miasta Ruda Śląska,

decyzją Ministra Przemysłu Ciężkiego z dnia 23 marca 
1970 r. znak 0194 — został utworzony obszar górniczy 
„Przybynów” dla kopaliny rudy żelaza — obejmujący 
teren gromady Olsztyn w powiecie częstochowskim oraz 
gromad: Choroń, Masłońskie i Przybynów i teren lasów 
państwowych Nadleśnictwa Rzeniszów w powiecie mysz
kowskim,

decyzją Ministra Przemysłu Ciężkiego z dnia 23 marca 
1970 r. znak 0195 — został utworzony obszar górniczy 
„Choroń” dla kopaliny rudy żelaza — obejmujący teren 
gromad: Kamienica Polska, Olsztyn i Poczesna, teren la
sów państwowych Nadleśnictwa Olsztyn w powiecie czę
stochowskim oraz osiedla Poraj i gromady Choroń w po
wiecie myszkowskim,

decyzją Ministra Przemysłu Ciężkiego z dnia 23 marca 
1970 r. znak 0196 — został utworzony obszar górniczy 
„Korwinów” dla kopaliny rudy żelaza — obejmujący te
ren miasta Częstochowa, gromad: Olsztyn, Poczesna 
i Wrzosowa oraz teren lasów państwowych Nadleśnictwa 
Olsztyn w powiecie częstochowskim,

decyzją Ministra Przemyślu Ciężkiego z dnia 23 marca 
1970 r. znak 0197 — został utworzony obszar górniczy 
„Brzeziny” dla kopaliny rudy żelaza — obejmujący teren 
miasta Częstochowa i gromady Wrzosowa w powiecie 
częstochowskim,

decyzją Ministra Przemyślu Ciężkiego z dnia 6 czerwca 
1970 r. znak 0340/70 — został utworzony obszar górniczy 
„Konradów” dla kopaliny rudy żelaza — obejmujący te
ren gromady Gnaszyn Dolny w powiecie częstochowskim 
oraz teren lasów państwowych Nadleśnictwa Herby w po
wiecie lublinieckim,

decyzją Ministra Przemysłu Ciężkiego z dnia 6 czerwca 
1970 r. znak 0341 — został utworzony obszar górniczy 
„Grodzisko” dla kopaliny rudy żelaza — obejmujący teren 
miasta Kłobuck, gromad: Borowe, Wręczyca Wielka 
i Truskolasy oraz teren lasów państwowych Nadleśnictwa 
Kłobuck w powiecie kłobuckim i teren Nadleśnictwa 
Herby w powiecie lublinieckim,

decyzją Ministra Przemysłu Ciężkiego z dnia 6 czerwca 
1970 r. znak 0342 — został utworzony obszar górniczy 
„Kalej” dla kopaliny rudy żelaza — obejmujący teren 
gromady Grabówka w powiecie częstochowskim oraz te
ren lasów państwowych Nadleśnictwa Kłobuck w powie
cie kłobuckim i Nadleśnictwa Herby w powiecie lubli
nieckim,

decyzją Ministra Górnictwa i Energetyki z dnia 15 czerw
ca 1970 r. znak SVM-Pr/1590/70/6508/70 — został utwo



Nr 4/32—33 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Str. 21

rzony obszar górniczy „Krzyżowice I” dla kopaliny węgla 
kamiennego — obejmujący teren gromad: Pawłowice 
i Warszowice w powiecie pszczyńskim, gromad: Bzie Za- 
meckie i Jastrzębie Górne w powiecie wodzisławskim 
oraz gromady Borynia w powiecie rybnickim,

20) decyzją Ministra Przemysłu Ciężkiego z dnia 6 lipca 1970 
roku znak TE/91/719/70/0410 — został utworzony obszar 
górniczy „Kawodrza” dla kopaliny rudy żelaza — obej
mujący teren miasta Częstochowa oraz gromad: Dźbów 
i Gnaszyn Dolny w powiecie częstochowskim,

21) decyzją Ministra Górnictwa i Energetyki z dnia 8 lipca 
1970 r. znak SVM-Pr/1779/70/7099/70 — został utworzony 
obszar górniczy „Siemianowice II” dla kopaliny węgla 
kamiennego — obejmujący teren miast: Chorzów i Sie
mianowice Śląskie oraz teren miasta Brzeziny Śląskie 
i osiedla Dąbrówka Wielka w powiecie tarnogórskim,

22) decyzją Ministra Górnictwa i Energetyki z dnia 8 lipca 
1970 r. znak SVM-Pr/1780/70/7100/70 — został utworzony 
obszar górniczy „Gliwice II” dla kopaliny węgla kamien
nego — obejmujący teren miasta Gliwice oraz gromad: 
Bojków, Brzezinka, Ostropa, Sośnicowice i Żernica w po
wiecie gliwickim,

23) decyzją Ministra Górnictwa i Energetyki z dnia 10 lipca
1970 r. znak SVM-Pr/1820/70/7181/70 — został utworzony 
obszar górniczy „Siemianowice I” dla kopaliny węgla ka
miennego — obejmujący teren miast: Czeladź, Katowice 
i Siemianowice Śląskie oraz osiedla Dąbrówka Wielka 
w powiecie tarnogórskim,

24) decyzją Ministra Górnictwa i Energetyki z dnia 18 sierp
nia 1970 r. znak SVM-Pr/2241/70/8485/70 — został utwo
rzony obszar górniczy „Bór I” dla kopaliny piasku pod
sadzkowego — obejmujący teren osady Bór w mieście 
Sosnowiec oraz miasta Porąbka w powiecie będzińskim,

25) decyzją Ministra Górnictwa i Energetyki z dnia 10 paź
dziernika 1970 r. znak SVM-Pr/2763/70 — został utworzo
ny obszar górniczy „Rozkówka” dla kopaliny piasku pod
sadzkowego — obejmujący teren miasta Czeladź oraz 
miasta Grodziec w powiecie będzińskim,

26) decyzją Ministra Górnictwa i Energetyki z dnia 13 paź
dziernika 1970 r. znak SVM-Pr/2787/70 — został utworzo
ny obszar górniczy „Sośnica II” dla kopaliny węgla ka
miennego — obejmujący teren miast: Zabrze i Gliwice 
i gromady Bojków w powiecie gliwickim oraz gromad 
Gierałtowice i Przyszowice w powiecie rybnickim,

27) decyzją Ministra Budownictwa i Przemysłu Materiałów 
Budowlanych z dnia 17 października 1970 r. znak MB-8/ 
0289/70 — został utworzony obszar górniczy „Podleśna” 
dla kopaliny dolomitu — obejmujący teren gromady Że- 
lisławice w powiecie zawierciańskim,

28) decyzją Ministra Górnictwa i Energetyki z dnia 8 lutego
1971 r. znak SVM-Pr/341/71 — został utworzony obszar 
górniczy „Janów II” dla kopaliny węgla kamiennego — 
obejmujący.teren miasta Katowice oraz teren lasów pań
stwowych Nadleśnictwa Imielin w powiecie tyskim,

29) decyzją Ministra Górnictwa i Energetyki z dnia 17 marca
1. 1 r. znak SVM-Pr/662/71 — został utworzony obszar 
górniczy „Janów I” dla kopaliny węgla kamiennego — 
obejmujący teren miast: Katowice i Mysłowice oraz teren 
lasów państwowych nadleśnictw: Imielin i Murcki w po
wiecie tyskim,

30) decyzją Ministra Przemysłu Ciężkiego z dnia 12 maja
1971 r. znak T/707/0288 — został utworzony obszar górni
czy „Bobrowniki—Blachówka” dla kopaliny dolomitu — 
obejmujący teren wsi Bobrowniki w gromadzie Bobrow
niki oraz kolonii Blachówka w gromadzie Sucha Góra 
w’ powiecie tarnogórskim,

31) decyzją Ministra Komunikacji z dnia 28 czerwca 1971 r. 
znak KBU-101/0124/71 — został utworzony obszar górniczy 
„Nowa Wioska REK” dla kopaliny dolomitu — obejmu
jący teren wsi Nowa Wioska w gromadzie Brudzowice 
w powiecie zawierciańskim,

32) decyzją Ministra Przemysłu Ciężkiego z dnia 21 marca
1972 r. znak T/706/0253 — został utworzony obszar górni
czy „Czatachowa” dla kopaliny piasku formierskiego — 
obejmujący teren wsi Czatachowa w gromadzie Przyby- 
nów w powiecie myszkowskim,

33) decyzją Ministra Przemysłu Ciężkiego z dnia 21 marca 
1972 r. znak T/706/0254 — został utworzony obszar górni
czy „Przewodziszowice” dla kopaliny piasku formierskie
go — obejmujący teren osady Przewodziszowice w mieście 
Żarki w powiecie myszkowskim.

Przewodniczący Prezydium 
w z. S. Kiermaszek

33

OBWIESZCZENIE

PREZYDIUM MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ
W SOSNOWCU

z dnia 24 kwietnia 1972 r.

o zatwierdzeniu planów szczegółowych zagospodarowania 
przestrzennego osiedli mieszkaniowych: „Niwka-Modrzejów”, 
„Dańdówka-Przyszłość” oraz części osiedla mieszkaniowego 

im. „Braci Smolków” w Sosnowcu.

Na podstawie art. 24 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 7, poz. 47) — podaje 
się do wiadomości, że:

1) uchwałą nr 259/52/70 Prezydium Miejskiej Rady Narodowej 
w Sosnowcu z dnia 18 grudnia 1970 r. — został zatwier
dzony plan szczegółowy zagospodarowania przestrzennego 
osiedli mieszkaniowych „Niwka-Modrzejów”,

2) uchwałą nr 479/91/72 Prezydium Miejskiej Rady Narodowej 
w Sosnowcu z dnia 30 marca 1972 r. — został zatwierdzony 
plan szczegółowy zagospodarowania przestrzennego osiedli 
mieszkaniowych „Dańdówka-Przyszłość”,

3) uchwałą nr 484/92/72 Prezydium Miejskiej Rady Narodowej 
w Sosnowcu z dnia 20 kwietnia 1972 r. — został zatwier
dzony plan szczegółowy zagospodarowania przestrzennego 
części osiedla mieszkaniowego im. „Braci Smółków” przy 
ulicach: Geologów i Tabelnej.

Wydział Budownictwa Urbanistyki i Architektury Prezy- 
źydium Miejskiej Rady Narodowej w Sosnowcu udziela in
formacji zainteresowanym na ich wniosek o tych postanowie
niach planu, które dotyczą ich interesów.

Przewodniczący Prezydium 
mgr inż. K. Nowak



Str. 22 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Nr 4/34—35

34 35

OBWIESZCZENIE OBWIESZCZENIE

PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ
W ZAWIERCIU

z dnia 24 kwietnia 1972 r.

o zatwierdzeniu planów szczegółowych zagospodarowania 
przestrzennego: ośrodka usługowego w Blanowicach oraz 

osiedla domów jednorodzinnych w Ogrodzieńcu.

Na podstawie art. 24 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 7, poz. 47) — podaje 
się do wiadomości, że:

1) uchwałą nr 71/432/72 Prezydium Powiatowej Rady Naro
dowej w Zawierciu z dnia 9 marca 1972 r. — został za
twierdzony plan szczegółowy zagospodarowania przestrzen
nego ośrodka usługowego w Blanowicach,

2) uchwałą nr 72/446/72 Prezydium Powiatowej Rady Naro
dowej w Zawierciu z dnia 23 marca 1972 r. — został za
twierdzony plan szczegółowy zagospodarowania przestrzen
nego osiedla domów jednorodzinnych w Ogrodzieńcu.

Wydział Budownictwa Urbanistyki i Architektury Prezy
dium Powiatowej Rady Narodowej w Zawierciu udziela in
formacji zainteresowanym na ich wniosek o tych postanowie
niach planu, które dotyczą ich interesów.

Przewodniczący Prezydium 
B. Szarek

WYDZIAŁU GOSPODARKI KOMUNALNEJ 
I MIESZKANIOWEJ 

PREZYDIUM MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ 
w rudzie Śląskiej

z dnia 2 lutego 1972 r.

o sporządzeniu projektu podziału nieruchomości i wyłożeniu 
tego projektu do publicznej wiadomości.

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 3 i ust. 2, 3 i 4 ustawy 
z dnia 22 maja 1958 r. o terenach dla budownictwa domów 
jednorodzinnych w miastach i osiedlach (Dz. U. nr 31, poz. 
138) — podaje się do publicznej wiadomości, że został spo
rządzony projekt podziału nieruchomości położonych w Ru
dzie Śląskiej (Kochłowicach) w granicy ulic: Kochłowiekiej, 
Łąkowej, Bieruta i Weteranów.

Projekt podziału wraz z materiałami geodezyjnymi zosta
nie wyłożony do publicznej wiadomości na okres 14 dni od 
daty niniejszego ogłoszenia w gmachu Prezydium Miejskiej 
Rady Narodowej w Rudzie Śląskiej przy Placu Wolności (po
kój nr 314) w godzinach od 9 do 12.

W okresie wyłożenia projektu podziału osobom zaintere
sowanym służy prawo przeglądania wyłożonych materiałów 
i zgłaszania zastrzeżeń do projektu podziału. Zastrzeżenia 
powinny być zgłoszone na piśmie.

Kierownik Wydziału 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

inż. J. Czech

Redakcja 1 Administracja Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej — Prezydium Wojew. Rady Narodowej 
Katowice, ul. Jagiellońska 25, I p., pok. 252 — tel. 252

11 . ...............................................     i ................

ODBIORCA:
Oplata za prenumeratę roczną ze skorowidzem wynosi —18 zł 
Oplata za prenumeratę półroczną bez skorowidza wynosi — 
10 zł.
Opłata za ogłoszenia wynosi: cała strona — 240 zł, 3/4 strony 
— 210 zł, 1/2 strony — 165 zł, 1/4 strony — 90 zł, 1/8 strony — 60 zł, 
za wiersz mm 1 szp. — 2,70 zł, za układ tabelaryczny dolicza się 

100%.
Wpłat za prenumeratę należy dokonywać przelewem banko
wym na konto Wydziału Budżetowo-Gospodarczego Prezydium 
WRN w Narodowym Banku Polskim VII Oddział w Katowi
cach nr 462-97-7330 sumy na zlecenie.

Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem

Cena 0,90 zł zgk 1 zam. 1174/72 1850 R-4


